
Consultas Realizadas 

Licitación 444948 - Adquisición de
Herramientas, Aparatos e Instrumentos en

General
Consulta 1 - PLAN DE ENTREGA DE LOS EQUIPOS

Consulta 2 - ÍTEM 2

Consulta Fecha de Consulta 05-08-2024

Favor se solicita a la convocante considerar el plan de entrega a 60 días, considerando que algunos de los equipos deben
ser importados y cuenta con tiempo para tenerlo puesto en Asunción.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-08-2024

El requerimiento ha sido modificado. Favor dirigirse a la Adenda N°01.

Consulta Fecha de Consulta 08-08-2024

Buen día, cuando dice: "Alimentación: Preferentemente con batería recargable", la palabra "preferente", debemos entender
como que no es motivo de descalificación de la oferta?

Respuesta Fecha de Respuesta 09-08-2024

Aclaramos que dicho requerimiento no será motivo de descalificación. Se considera como un requisito opcional, el equipo
puede ser alimentado a través de una batería recargable o a pila.
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